
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor kancelář tajemníka 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59  Liberec 1 

 

 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

23.5.2019 CJ MML 116778/19 Mgr. Šťastná/485 243 777 23.5.2019 

 

 

 

 
 

 

Vážený pane 

 

 

dne 23.5.2019 jsme obdrželi Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) ve které požadujete poskytnutí 

interních předpisů upravujících zadávání veřejných zakázek.  

 

Dle ustanovení § 6 odst. 1 InfZ pokud žádost směřuje k poskytnutí zveřejněné informace, může 

povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do 7 dnů, místo poskytnutí informace sdělit 

žadateli údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace.  

 

Vámi požadovaná informace je zveřejněna na webových stránkách obce 

(https://www.liberec.cz/cz/media/protikorupcni-portal/nase-smernice-pro-verejne-zakazky/) 

v rubrice Úřad on-line – Veřejné zakázky. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Lucie Šťastná v.r.     OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

vedoucí odd. komunikace a informací 

 

 




